УВЕДОМЛЕНИЕ

о продлении срока принятия решения по жалобе

№ 074/10/18.1-701/2021

18 марта 2021 года                                                      г. Челябинск

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Челябинской
области по рассмотрению жалоб в порядке, предусмотренном статьей 18.1
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее -
Закон о защите конкуренции) в составе:

Председатель
Комиссии:

<.......> – руководитель Челябинского УФАС России;

Члены
Комиссии:

<.......> . – начальник отдела административного и судебного
производства Челябинского УФАС России;

<.......> . – специалист-эксперт отдела административного и
судебного производства Челябинского УФАС России;

УСТАНОВИЛА:

В Управлении Федеральной антимонопольной службы по Челябинской области
(далее - Челябинское УФАС России) рассматривается жалоба <.......> (вх. № 3341-
ИП/21 от 09.03.2021) на действия (бездействие) организатора торгов ООО
«Фаворит» при проведении торгов в форме открытого аукциона по продаже
арестованного имущества должника Степанова Э.Б. (сообщение о проведении
торгов № 220121/2754819/03 от 25.01.2021, лот № 3) (далее – торги).

Уведомлением от 11.03.2021 (исх. № АК/2861/21 от 11.03.2021) о дате, времени и
месте рассмотрения жалобы № 074/10/18.1-701/2021 рассмотрение жалобы
назначено на 18 марта 2021 года на 16 часов 00 минут.

В Челябинское УФАС России от заявителя <.......> поступило ходатайство об
ознакомлении с материалами дела (вх. № 3692-ЭП/21 от 15.03.2021).

Вместе с тем в ходе рассмотрения дела Комиссией установлена необходимость
получения дополнительной информации.

На основании изложенного, Комиссия Челябинского УФАС России по
рассмотрению жалоб в порядке, предусмотренном статьей 18.1 Закона о защите
конкуренции,

УВЕДОМЛЯЕТ:

1. Об удовлетворении ходатайства.

2. О продлении срока принятия решения по жалобе № 074/10/18.1-701/2021 до 09
декабря 2020 г. (включительно).

3. О назначении рассмотрения жалобы № 074/10/18.1-701/2021 на 29 марта 2021
года в 16 часов 00 минут.

Жалоба <.......> размещена на сайте: https://br.fas.gov.ru, https://torgi.gov.ru.

Дополнительно сообщаем, что Челябинским УФАС России введен временный
режим ограничения, в связи с чем сообщаем, что при направлении документов в
адрес ведомства просим в приоритетном порядке выбирать электронные способы
связи, чтобы воздержаться от личного посещения управления.

Для участия в заседании комиссии с использованием функционала программной
системы «TrueConf» необходимо направить ходатайство в антимонопольный орган
не позднее, чем за 1 рабочий день до дня заседания комиссии на электронную
почту to74@fas.gov.ru.

Кроме того, стороны вправе заявить ходатайство о рассмотрении жалобы в
отсутствие представителей.

Председатель Комиссии <.......>